jpiy' Agenci Technicy w miejsco­
wościach fabrycznych, są poszuki­
wani 1157R

MW Człowiek,
inteligentny, obeznany z gospodarstwem, szu­
ka praktyki w domu familijnym, w glebie
pszennej. Adres: Warsz,. ul. Rymarska 6.

1465r Rejent Kulikowski.
LEKCJE ZBIOROWE

cudzoziemskich języków,
pod kierownictwem

Marji Adelstein,
rozpoczną się 20 Sierpnia (1 Września) 1890
r. Osoby życzące dowiedzieć się szczegółów,
raczą się zgłaszać codziennie między 3—5
pp. ul. Berga M 6.__________ 1398r

Flaki Garnuszkowe
w Niedziele i Czwartki.

Suiaflaaia i Kolacje a la carte.
Przy doborze Win, Porterów

i wszelkich trunków,
poleca Handel Win

J. PURWIN,
14M» Miodowa 18.

—Lekcje rozpoczną
się dnia 2-go Września. Przygotowuje uczen­
nice do zakładów rządowyeli. 1318R

dawniej J. Błaszkowski,
Krakowskie-Przedmieście M 24.

Farby olejne od 10 k

OBWIESZCZENIE.
Stosownie do istniejących przepisów, a mianowicie art. 16, punk. 5, postanowienia K

Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r., do składanych na licytacją
deklaracyj, dołączane l yć winny kwity właściwej Kassy na złożono vadium.

Tymczasem często się zdarza, że konkurenci stawający do licytacji w Magistracie
miasta Warszawy, zamiast kwitu kassowego, dołączają do swoich deklaracyj vadium w go«
towiźnio lub w papierach procentowych.